**Civitatis Castelli, Italia:** textus *latinus* orationis collectae et lectiones biblicarum in honorem sanctae Margaritae de Civitate Castelli (8 sept. 2021; Prot. 395/21).

**Comensis, Italia:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beatae Mariae Laurae Mainetti, *virginis* et *martyris* (21 sept. 2021; Prot. 188/21).

**Frusinatis-Verulanae-Ferentinae, Italia:** textus *latinus* Proprii Missarum (18 oct. 2021; Prot. 74/20).

**Quicencis, Guatemala:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beatorum Iosephi Mariae Gran Cirera, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (3 mar. 2021; Prot. 87/21).

**Paderbonensis, Germania:** textus *latinus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum in honorem sancti Patrocli, *martyris*, beati Nicolai Groß, *patrisfamilias* et *martyris*, sancti Erkanberti, *episcopi*, sancti Adalhardi, *abbatis*, sancti Sturmii, *abbatis* (12 apr. 2021; Prot. 130/21).

**Pampilonensis et Tudelensis, Hispania:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beati Faustini Villanueva Villanueva, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (10 aug. 2021; Prot. 339/21).

**Sancti Hippolyti, Austria:** textus *latinus* Proprii Liturgiae Horarum de Sollemnitatem sancti Hippolyti, *presbyteri* et *martyris*, Patroni dioecesis et civitatis sancti Hippolyti, et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in anniversario Dedicationis ecclesiae cathedralis sancti Hippolyti (6 maii 2021; Prot. 567/20).

### 3. *Varia*

**Ordinariatus Militaris in Polonia:** textus *latinus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Ladislai Miegoń, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (16 apr. 2021; Prot. 488/19).

### 4. *Instituta*

**Congregationis Sororum v.d. Religiosas Adoratrices Esclavas del Santísimo Sacramento y de la Caridad:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beatarum Emmanuelae a Sacratissimo Corde Iesu Arriola Uranga et sociarum, *virginum* et *martyrum* (22 feb. 2021; Prot. 105/21).

**Congregationis Sororum Franciscalum Ancillarum Crucis:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beatae Elisabeth Czacka, *virginis* (29 iul. 2021; Prot. 248/21).

**Congregationis Sororum v.d. Hermanas Agustinas Misioneras:** textus *latinus* orationis collectae in honorem beatarum Caritatis Álvarez et Esther Paniagua Alonso, *virginum* et *martyrum* (18 octobris 2021; Prot. 508/21).

**Instituti Sororum v.d. Figlie di Maria, Religiose delle Scuole Pie:** textus *latinus* Praefationis pro Missa in Sollemnitatem sanctae Paulae a sancto Iosepho Calasanz Montal Fornés, *virginis* et *fundatricis* (15 ian. 2021; Prot. 510/20).

**Ordinis Cisterciensis:** textus *latinus* orationis collectae in honorem futurorum beatorum Simeonis Cardon et sociorum, *monachorum* et *martyrum* (16 feb. 2021; Prot. 283/20).

**Ordinis Fratrum Minorum:** textus *latinus* orationis collectae in honorem sancti Mamerti Esquiú, *episcopi* (13 aug. 2021; Prot. 279/21).

**Ordinis Fratrum Minorum:** textus *latinus* orationis collectae in honorem futuri beati Cosmae Spessotto, *presbyteri* et *martyris* (18 nov. 2021; Prot. 610/20).

**Ordinis sanctae Clarae Capuccinarum:** textus *latinus* collectae in honorem beatae Mariae Laurentiae Longo, *virginis* et *fundatricis* (1 oct. 2021; Prot. 546/20).

**Societatis Divini Salvatoris:** textus *latinus* orationis collectae pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Francisci a Cruce Jordan, *presbyteri et fundatoris* (3 maii 2021; Prot. 147/21).

## II. CONFIRMATIO INTERPRETATIONUM TEXTUUM

### 1. Conferentiae Episcoporum

**Africae Septentrionalis:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (1 feb. 2021; Prot. 49/21);

- textus *gallicus* Missae pro memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narencensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (14 apr. 2021; Prot. 174/21).

**Angliae et Cambriae:** textus *anglicus* variationum et additionum in Missali Romano et Liturgiae Horarum de festo Mariae Magdalenae necnon de memoriis ad libitum sanctorum Ioannis XXIII, *papae* et Ioannis Pauli II, *papae* (22 iul. 2021 ; Prot. 345/19).

**Austriae:** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 355/21).

**Belgii:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (25 ian. 2021; Prot. 39/21);

- textus *gallicus* Missae pro memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narencensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (14 apr. 2021; Prot. 158/21).

**Bielorussiae:** textus *bielorussicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Dedicacionis ecclesiae et altaris* (12 maii 2021 ; Prot. 236/20).

**Bielorussiae:** textus *bielorussicus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (8 maii 2021; Prot. 288/20).

**Bohemiae et Moraviae:** textus *bohemicus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (18 aug. 2021 ; Prot. 392/21) ;

- textus *bohemicus* Missae *In tempore universalis contagii* (19 aug. 2021 ; Prot. 393/21);

- textus *bohemicus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto (17 aug. 2021 ; Prot. 566/20).

**Canadiae:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (18 ian. 2021; Prot. 01/21);

- textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (18 ian. 2021; Prot. 13/21);

- textus *gallicus* Missae pro memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (14 apr. 2021; Prot. 161/21).

**Coreae:** textus *coreanus* variationum et additionum in Libris liturgicis de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari (19 apr. 2021; Prot. 165/21);

- textus *coreanus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sancti Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (19 apr. 2021; Prot. 164/21).

**Croatiae:** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 356/21);

- textus *danicus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (23 sept. 2021; Prot. 282/21).

**Galliae:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (18 ian. 2021; Prot. 01/21).

- textus *gallicus* Missae de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum atque notitiarum hagiographicarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (22 feb. 2021; Prot. 110/21).

**Helvetiae:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (5 feb. 2021; Prot. 72/21).

**Hispaniae:** textus *hispanicus*, *calloecus*, *catalaunicus* et *vasconicus* additionum in Libris liturgicis pro memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (25 mar. 2021; Prot. 608/20);

- textus *gallicus* Missae pro memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (18 maii 2021; Prot. 199/21).

**Hungariae:** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 207/21).

**Iaponiae:** textus *iaponicus* partis Missalis Romani, Ordinis Missae, Precum eucharisticarum I-IV, Benedictionum in fine Missae et Orationum super populum et Ordinis ad faciendam et aspergendam aquam benedictam (23 maii 2021; Prot. 148/14).

**Lituaniae:** textus *lituanus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto (22 feb. 2021; Prot. 41/20).

**Lusitaniae:** textus *lusitanus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (13 oct. 2021; Prot. 117/20).

**Luxemburgensis:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (5 feb. 2021; Prot. 74/21);

- textus *gallicus* Missae de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, et orationum collectarum pro memoriis ad libitum sancti Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, et sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (14 apr. 2021; Prot. 159/21).

**Mexici:** textus *tseltal* partium aliquarum Missalis Romani una cum formula sacramentali a Summo Pontifice rite approbata (22 ian. 2021; Prot. 621/07/L).

**Monoecensis:** textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (8 feb. 2021; Prot. 83/21);

- textus *gallicus* Missae de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari necnon orationum collectarum de memoriis ad libitum sanctorum Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (15 apr. 2021; Prot. 157/21).

**Nederlandiae:** textus *nederlandicus* variationum et additionum in Libris liturgicis de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari necnon de memoriis ad libitum sanctorum Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (8 nov. 2021; Prot. 519/21).

**Pampilonensis et Tudelensis, Hispania:** textus *hispanicus* et *vasconicus* orationis collectae in honorem beati Faustini Villanueva Villanueva, *presbyteri et martyris*, (10 aug. 2021; Prot. 339/21).

**Romaniae:** textus *romanus* capitis I partis Pontificalis Romani cui titulus est *De Ordinatione episcopi, presbyterorum et diaconorum*, editionis typicae alterius, una cum formula sacramentali ab ipso Summo Pontifice approbata (28 iul. 2021; Prot. 528/19) ;

- textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 352/21).

**Sancti Salvatoris in America:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Rutilii Grande García, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (10 aug. 2021; Prot. 183/21).

**Scandiae:** textus *fenonicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Pœnitentiæ* (30 maii 2021; Prot. 253/19).

**Serbiae,** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 353/21).

**Slovachiae:** textus *slovachus* Missae de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari necnon orationis collectae de memoriis ad libitum sanctorum Gregorii Narecensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris* (1 mar. 2021; Prot. 99/21).

**Slovachiae:** textus *slovachus* revisus partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Confirmationis* (26 ian. 2021; Prot. 304/21).

**Slovachiae:** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 350/21).

**Sloveniae:** textus *slovenus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (22 maii 2021; Prot. 449/20).

**Sloveniae:** textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 354/21).

**Sueciae:** textus *suecicus* variationum et additionum in Libris liturgicis de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari necnon orationis collectae de memoriis ad libitum sanctorum Gregorii Narencensis, *abbatis* et *Ecclesiae doctoris*, Ioannis De Avila, *presbyteri* et *Ecclesiae doctoris*, Hildegardis Bingensis, *virginis* et *Ecclesiae doctoris* (3 maii 2021; Prot. 192/21).

**Tanzaniae:** textus *swahili* variationum et additionum in Missali Romano de memoria sanctorum Marthae, Mariae et Lazari necnon de memoriis ad libitum sanctorum Gregorii Narencensis, *abbatis* et *Ecclesiae doctoris*, Ioannis De Avila, *presbyteri* et *Ecclesiae doctoris*, et Hildegardis Bingensis, *virginis* et *Ecclesiae doctoris* (1 mar. 2021; Prot. 120/21).

**Ucrainae Latinorum:** textus *ucrainus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (2 feb. 2021; Prot. 215/19) ;

- textus *ucrainus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum sanctae Faustinae, *virginis* (4 feb. 2021; Prot. 375/20) ;

- textus *ucrainus* additionum in Libris liturgicis de memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto et sancti Ioannis XXIII, *papae* (9 feb. 2021; Prot. 18/21) ;

- textus *hungaricus*, cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (3 aug. 2021; Prot. 351/21).

## 2. Dioeceses

**Agrirentinae, Italia:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Rosarii Angeli Livatino, *martyris* (3 mar. 2021; Prot. 63/21).

**Aquensis in Gallia, Gallia:** textus *gallicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (22 iul. 2021; Prot. 453/20).

**Bononiensis, Italia:** textus *italicus* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Rosae a Iesu Pellesi, *virginis* (7 dec. 2021; Prot. 472/21).

**Catacensis-Squillacensis, Italia:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurae beatae Caetanae Tolomeo (16 feb. 2021; Prot. 495/20);

- textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurae beatae Mariae Antoniae Samà (16 feb. 2021; Prot. 497/20).

**Caracensis, Venetiola:** textus *hispanicus* orationis collectae, una cum lectionibus biblicis, in honorem futuri beati Iosephi Gregorii Hernández Cisneros (15 apr. 2021; Prot. 176/21).

**Civitatis Castelli, Italia:** textus *italicus* orationis collectae, una cum lectionibus biblicis, in honorem sanctae Margaritae de Civitate Castelli, *virginis* (8 sept. 2021; Prot. 395/21).

**Comensis, Italia:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Laurae Mainetti, *virginis* et *martyris* (21 sept. 2021; Prot. 188/21).

**Paderbonensis, Germania:** textus *germanicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum in honorem sancti Patrocli, *martyris*, beati Nicolai Groß, *patrisfamilias* et *martyris*, sancti Erkanberti, *episcopi*, sancti Adalhardi, *abbatis*, sancti Sturmii, *abbatis* (12 apr. 2021; Prot. 130/21).

**Quicencis, Guatemala:** textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Iosephi Mariae Gran Cirera, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (3 mar. 2021; Prot. 87/21).

**Sancti Hippolyti, Austria:** textus *germanicus* Proprii Liturgiae Horarum de Sollemnitate sancti Hippolyti, *presbyteri* et *martyris*, Patroni dioecesis et civitatis sancti Hippolyti, et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in anniversario Dedicationis ecclesiae cathedralis sancti Hippolyti (6 maii 2021; Prot. 567/20).

**Spoletinae-Nursinae, Italia:** textus *italicus* Proprii Missarum (24 maii 2021; Prot. 19/21).

### 3. *Alia*

**Ordinariatus Militaris in Polonia:** textus *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beati Ladislai Miegoń, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum* (16 apr. 2021; Prot. 488/19).

### 4. *Instituta*

**Congregationis Sororum v.d. Religiosas Adoratrices Esclavas del Santísimo sacramento y de la Caridad:** textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatarum Emmanuelae a Sacratissimo Corde Iesu Arriola Uranga et sociarum, *virginum* et *martyrum* (22 feb. 2021; Prot. 105/21).

**Congregationis Sororum Franciscalium Ancillarum Crucis:** textus *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatae Elisabeth Czacka, *virginis* (29 iul. 2021; Prot. 248/21).

**Congregationis Sororum v.d. Hermanas Agustinas Misioneras:** textus *hispanicus* orationis collectae in honorem beatarum Caritatis Álvarez et Esther Paniagua Alonso, *virginum* et *martyrum* (18 oct. 2021; Prot. 508/21).

**Congregationum Religiosarum quae a beato Honorato Koźmiński sunt fundatae:** textus *polonicus* pro Liturgia Horarum in honorem beati Honorati Koźmiński, *presbyteri* et *fundatoris* (7 maii 2021; Prot. 524/18).

**Instituti Sororum a Caritate Crucis ab Ingenbohl:** textus *germanicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum eiusdem Instituti (12 apr. 2021; Prot. 131/21).

**Instituti v.d. *Chemin Neuf*:** textus *anglicus* Psalterii et canticorum liturgicorum (14 oct. 2021; Prot. 61/21).

**Instituti Sororum v.d. *Figlie di Maria, Religiose delle Scuole Pie*:** textus *hispanicus* et *italicus* Praefationis pro Missa in Sollemnitae sanctae Paulae a sancto Iosepho Calasanz Montal Fornés, *virginis* et *fundatricis* (15 ian. 2021; Prot. 510/20).

**Instituti Sororum v.d. *Figlie di Maria, Religiose delle Scuole Pie*:** textus *anglicus* et *polonicus* Praefationis pro Missa in Sollemnitae sanctae Paulae a sancto Iosepho Calasanz Montal Fornés, *virginis* et *fundatricis* (2 feb. 2021; Prot. 78/21).

**Ordinis Cisterciensis:** textus *germanicus*, *anglicus*, *gallicus*, *hispanicus* et *italicus* orationis collectae in honorem futurorum beatorum Simeonis Cardon et sociorum, *monachorum* et *martyrum* (16 feb. 2021; Prot. 183/20);

- textus *italicus* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurorum beatorum Simeonis Cardon et sociorum, *monachorum* et *martyrum* (16 feb. 2021; Prot. 183/20).

**Ordinis Cisterciensium strictioris observantiae:** textus *nederlandicus* orationis collectae in honorem Iosephi Mariae Cassant, *presbyteri* (22 ian. 2021; Prot. 632/20).

**Ordinis Fratrum Minorum:** textus *italicus* orationis collectae in honorem sancti Mamerti Esquiú, *episcopi* (13 aug. 2021; Prot. 279/21);

- textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum Missae in honorem sancti Mamerti Esquiú, *episcopi* (13 aug. 2021; Prot. 279/21);  
 - textus *anglicus*, *hispanicus* et *italicus* orationis collectae in honorem futuri beati Cosmae Spessotto, *presbyteri* et *marytris* (18 nov. 2021; Prot. 610/20);  
 - textus *anglicus*, *hispanicus* et *italicus* lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Cosmae Spessotto, *presbyteri* et *marytris* (18 nov. 2021; Prot. 610/20).

**Ordinis sanctae Clarae Capuccinarum:** textus *italicus* orationis collectae in honorem beatae Mariae Laurentiae Longo, *virginis* et *fundatricis* (1 oct. 2021; Prot. 546/20);

- textus *italicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Laurentiae Longo, *virginis* et *fundatricis* (1 oct. 2021; Prot. 546/20).

**Ordinis Sanctissimi Salvatoris sanctae Brigittae:** textus *germanicus* partis Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (30 maii 2021; Prot. 223/21).

**Sanctae Crucis et Operis Dei:** textus *slovenicus* Missae in honorem sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri* et *fundatoris* (12 iun. 2021; Prot. 569/19).

**Societatis Divini Salvatoris:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Francisci a Cruce Jordan, *presbyteri* et *fundatoris* (3 maii 2021; Prot. 147/21);

- textus *anglicus, germanicus, hispanicus, lusitanus* et *polonicus* Missae atque Liturgiae Horarum in honorem beati Francisci Mariae a Cruce Jordan, *presbyteri* et *fundatoris* (20 iul. 2021; Prot. 340/20).

### III. CONCESSIONES CIRCA CALENDARIA

#### 1. *Conferentiae episcoporum*

**Estoniensis:** conceditur ut Sollemnitas in Ascensione Domini dominica VII Paschae quotannis celebretur (6 maii 2021; Prot. 217/21).

**Hispaniae:** translatio memoriae ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis*, a die 5 ad diem 8 octobris (25 mar. 2021; Prot. 608/20).

**Poloniae:** 28 maii, beati Stephani Wyszyński, *episcopi*, in Calendario proprio, memoria ad libitum (2 dec. 2021; Prot. 619/21).

**Sancti Salvatoris in America:** 12 martii, beatorum Rutilii Grande García, *presbyteri*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum (10 aug. 2021; Prot. 183/21).

**Thailandiae:** Calendarium proprium (15 feb. 2021; Prot. 334/20).

#### 2. *Dioeceses*

**Agrigentinae, Italia:** Calendarium proprium (26 iul. 2021; Prot. 313/21).

**Bialostocensis, Polonia:** 28 iunii, beatae Mariae Virginis de Różanystok, memoria ad libitum (19 iun. 2021; Prot. 365/20).

**Bridgeportensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis:** 13 augusti, beati Michaelis J. McGivney, *presbyteri*, memoria ad libitum (13 iul. 2021; Prot. 446/21).

**Comensis, Italia:** 6 augusti, beatae Mariae Mainetti, *virginis* et *martyris*, memoria ad libitum (1 nov. 2021; Prot. 341/20).

**Ferrariensis-Comaclensis, Italia:** conceditur ut, ad coincidentiam solvendam cum die liturgico, qui praecedentia gaudet, in Basilica Sanctae Mariae v.d. *in Vado* semel pro semper, Sollemnitas Pretiosissimi Sanguinis DNIC celebretur (10 feb. 2021; Prot. 611/20).

**Harlemensis-Amstelodamensis, Nederlandia:** translatio memoriae ad libitum sancti Bavonis, *monachi*, inscriptae in Calendario Romano generali, a die 1 ad diem 3 octobris (14 apr. 2021; Prot. 136/21).

**Kansanopolitanae-Sancti Iosephi, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis:** 28 iulii, beati Stanley Rother, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (11 maii 2021; Prot. 483/20).

**Leopolitanae Latinorum, Ucraina:** 19 ianuarii, sancti Iosephi Sebastiani Pelczar, *episcopi*, memoria ad libitum (4 mar. 2021; Prot. 617/20).

**Katovicensis, Polonia:** 2 decembris, beati Ioannis Francisci Macha, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (22 nov. 2021; Prot. 374/20).

**Munkacsiensis Latinorum, Ucraina:** translatio celebrationis memoriae ad libitum sancti Venceslai et sanctorum Laurentii Ruiz, *martyrum*, a die 28 septembris ad diem 25 septembris (3 aug. 2021; Prot. 373/21).

**Paderbonensis, Germania:** 21 *ianurarii*, sancti Patrocli, *martyris*; 23 *ianuarii* beati Nicolai Groß, *patrisfamilias* et *martyris*; 7 *iunii*, sancti Erkanberti, *episcopi*; 25 *septembris*, sancti Adalhardi, *abbatis*; 7 *novembris*, sancti Engelberti, *episcopi* et *martyris*; 16 *decembris*, sancti Sturmii, *abbatis*, memoriae ad libitum (12 apr. 2021; Prot. 130/21).

**Pampilonensis et Tudelensis, Hispania:** 10 *iulii*, beati Faustini Villanueva Villanueva, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (10 aug. 2021; Prot. 339/21).

**Passaviensis, Germania:** 5 *octobris*, sanctae Annae Schäffer, *virginis*, memoria ad libitum (26 apr. 2021; Prot. 258/20).

**Satmariensis, Romania:** 17 *mai*, beati Ioannis Scheffler, *episcopi* et *martyris*, memoria ad libitum (3 aug. 2021; Prot. 359/21).

**Senogalliensis, Italia:** Calendarium proprium (29 iul. 2021; Prot. 561/20).

**Sobotensis, Slovenia:** translatio celebrationis memoriae sancti Antonii Mariae Zaccaria, *presbyteri*, a die 5 iulii ad diem 7 iulii (3 aug. 2021; Prot. 374/21).

**Suboticanae, Serbia:** translatio celebrationis memoriae ad libitum sancti Callisti, *papae* et *martyris*, a die 14 octobris ad diem 13 octobris (3 aug. 2021; Prot. 372/21).

**Timisoarensis, Romania:** translatio celebrationis Dedicacionis ecclesiae cathedralis a sabbato in feriis post Dominicam II Paschae ad diem 24 aprilis, gradu Sollemnitatis in supradicta cathedrali et in aliis ecclesiis gradu festi (3 aug. 2021; Prot. 358/21).

**Tridentinae, Italia:** Calendarium proprium et Proprium pro Liturgia Horarum (1 nov. 2021; Prot. 599/19).

**Turiasonensis, Hispania:** Calendarium proprium (22 feb. 2021; Prot. 593/20).

### 3. *Alia*

**Communitatis Sancti Martini:** conceditur ut celebratio Domini Nostri Iesu Christi, Summi et Aeterni Sacerdotis, in Calendarium proprium inseri valeat, feria V post Pentecosten gradu festi (19 apr. 2021; Prot. 349/20).

**Sanctae Crucis et Operis Dei:** Calendarium proprium (12 iunii 2021; Prot. 569/19).

**Urbis seu Romanae:** Calendarium proprium (18 nov. 2021; Prot. 376/20).

### 4. *Instituta*

**Congregationis Sororum v.d. Religiosas Adoratrices Esclavas del Santísimo Sacramento y de la Caridad:** 6 *novembris*, beatarum Emmanuelae a Sacratissimo Corde Iesu Arriola Uranga et sociarum, *virginum* et *martyrum*, memoria (22 feb. 2021; Prot. 105/21).

**Congregationis Sororum a Iesu Misericordi:** *5 octobris*, festus sanctae Faustinae Kowalska, *virginis*, et *mense novembris, die selecto*, commemoratio defunctorum, scilicet sororum, propinquorum, benefactorum Congregationis (22 ian. 2021; Prot. 539/20).

**Congregationis Sororum v.d. Zgromadzenie Sióstr Męki Pana Naszego Jezusa Chrystusa:** Calendarium proprium (22 iun. 2021; Prot. 220/21).

**Congregationis Sororum v.d. Figlie della Misericordia del Terzo Ordine Regolare di San Francesco:** Calendarium proprium (9 nov. 2021; Prot. 477/21).